PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 39, DE 20 DE MAIO DE 2011

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais

e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão de Trabalho, para fins de elaboração das diretrizes de Política de

Pessoal para este Tribunal, com prazo de 120 (cento e vinte dias) para

conclusão dos trabalhos:

Ricardo Oliveira Marques - Diretor-Geral

Sandra Pimentel Mendes - Diretora Judiciária

Sérgio Murilo Ribeiro dos Santos - Diretor da Secretaria de

Coordenação Administrativa

Ana Helena Duarte Timponi - Assessora da Diretoria-Geral

Maria Beatriz Abreu Rodrigues de Sousa - Diretora da Secretaria

de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Geraldo Mendes Diniz - Diretor da Secretaria de Saúde

Maria de Fátima Monteiro Lobato Campos Ferreira - Diretora da

Secretaria de Pessoal

Sylvio Túlio Peixoto - Assessor de Apoio à Primeira Instância

Cynthia Pereira da Silva - Diretoria da Secretaria de Coordenação

Administrativa

Karim Glayse da Silva Biondini - Diretoria da Secretaria de

Coordenação Administrativa

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Art. 2º A Presidência da Comissão caberá ao Diretor-Geral e a

Vice-Presidência ao Diretor da Secretaria de Coordenação Administrativa.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 20 de maio de 2011.

EDUARDO AUGUSTO LOBATO

Desembargador-Presidente

(DEJT/TRT3 24/05/2011)